
EXTRATO DO CONTRATO N° 238/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
238/2019, REQUISIÇÃO Nº. 691/2019 – SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº. 937/2019. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM COMODATO DE EQUIPAMENTOS COM
CAMERAS DE SEGURANÇA, PARA O PRONTO ATENDIMENTO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE DE SÃO GOTARDO. VALOR DO CONTRATO: R$2.400,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 01/10/2019. VIGÊNCIA: 01/10/2019 A 30/09/2020. CONTRATADA: LUZIA
GELZA DE ARAUJO OLIVEIRA-ME- PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.

Publicado em: 02/10/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

